Administration communale

de Goumoéns

1376 Goumoens-la-Ville

1376 Goumoens-la-Ville, le

LEGISLATURE 2011-2016

13 octobre 2011

Administration générale, finances :

I
Ecoles, affaires sociales, agenda 21,
culture

Domaines, chemins, par01sses
cimetiéres, pompiers, PCi, Police,
gestion des déchets et sports

Police des constructxons forets ‘services
des eaux, épuration

Batiments communaux, voirie, routes et
éclairage public

Jean-Luc Bezencon, Syndic

Murielle Kathari Laufitzen, vice-
i Syndique

Claudia Jaquier

‘Nicolas Dutruy

Pascal Jaermann

'021/881.22.19

021/881.63.02
079/439.52.91

021/881.15.68

021/881.11.37

Greffe municipal, contrdle des habitants,
police des étrangers, réservation salles
communales, agence postale

Agence intercommunale d’assurances
Sociales — AIAS

Office régional de placement OPR

Florence Minini &
Céline Di Biase
Secrétaires municipales

021.881.40.61
Fax 021.881.50.61
info@goumoens.ch

Lu-ma-me et ve de 07h00 & 10h30 et de

14h00 2 16h00
Je de 07h00 a 10h30 et de 14h00 2
19h00

N Bezem;on it £ TR el D I

Boursiére communale

Ma 07h30-10h30 & 14h00-16h00
Je 07h30-10h30
Grand-Rue 7, CP36
1040 Echallens

Ch_G_rand-Record_7,CP228 RS

1040 Echallens

©021.881.40.61
Fax 021.881.50.61
info@goumoens.ch

021.886.12.80
Fax 021 886.12.81
info@aas-echallens.ch

021.557.18.90
Fax. 021.886.10.35
orp.echallens@orp.vd.ch

Employés de commune

! Jean-René Romanens et

| Sébastien Perey

" Jean-René Romanens => 31.12.2011

(Dés le 01.01.2012 Gilles Bezengon
078/788.85.10)

Gistle Urfer pasteure, Echandens
Guy Bezencon diacre, Assens

Serﬁcé de garde : :

0848.133.133

079/295.01.24

021.881.36.85
079/542.15.83

021.331.57.44
021.881.29.50
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13 octobre 2011

CONSEIL COMMUNAL :
Président Claude Risch 021.881.41.75
Vice-président | Philippe Jamain 021.881.43.28

Secrétaire
Scrutateurs

Commission AIAE
(Association intercommunale d’amenée
d’eau d’Echallens et environs)

Commission communale pour les recours
en matiére d’imposition

Line Porcello

Cyril Bezen¢on

| Guillaume Gonzalez

Dominique Martin Fahrni

' Rosina Gulizia

Daniel Freiermuth

Sylviane Bezencon

Séverine Maison

Jasmina Mumenthaler, suppléante
Alexandre Vincent

Jean-Daniel Moix

Giuseppe Cusanelli

Rosina Gulizia, suppléante
Nicolas Dutruy, Municipal
Michel Glauser

Rémy Favre

Séverine Maison

Rémy Bolomey, suppléant
Laurent Vulliamy
Francoise Bolomey
Philippe Jamain

Raphaél Miazza, suppléant

Bernard Bezengon, suppléant
Marcel Staub

021.881.52.45
078.707.20.80

021.881.35.62
021.646.70.11
079.427.21.34

021.881.40.14
021.691.39.36
078.707.20.80
078.611.17.03
021.881.56.94
021.881.29.07

078.644.40.78

021.646.70.11
021.881.35.09

021.881.36.30
021.881.43.28
021.881.12.64

VOTATIONS - ELECTIONS
Sauf avis contraire de la Municipalité, le scrutin est ouvert comme suit :

le dimanche de 09h00 4 10h00

s’adresser au Greffe municipal.

Greffe municipal (Maison de commune de Goumoens-la-Ville)

Les votes par correspondance peuvent étre glissés dans chaque village, dans les boites aux lettres sécurisées
prévues uniquement 2 cet effet. Pour toute question utile, se référer aux informations regues par le Canton ou

Infos utiles :

e Le ramassage des ordures ménagéres 8 Goumoens-la-Ville a lieu tous les lundis matins, en cas de jour
férié, i) s’effectue le lendemain, soit le mardi matin. Pour Eclagnens, les containers se situent derriére le

collége, a proximité de la fontaine. Sans changement pour Goumoens-le-Jux.

o Le centre de tri est ouvert sauf les jours fériés ; les mardis de 13h30 & 15h00, jeudis de 17h30 a 18h00 et

samedis de 09h30 a 11h45 (horaires d’été), 10h30-11h45 (horaires d’hiver 15 novembre au 15 mars).

e [ ’adresse du site communal est :

www.goumoens.ch

e L’e-mail de I’Administration communale est : info@goumoens.ch
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